
  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 6 “Stato giuridico dei professori e dei 

ricercatori di ruolo”; 
VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico dei professori e 

dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3, della legge 30 dicembre 2010, n. 

240”;   

VISTO il D.R. n. 3728/2016 dell’11 ottobre 2016, con il quale è stato emanato il “Regolamento di 

Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e 

ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione degli scatti triennali”; 

VISTO il D.R. n. 4548/2016 del 12 dicembre 2016, con il quale sono stati individuati i soggetti 

interessati alla valutazione negli anni 2016 e 2017; 

VISTO il D.R. n. 899/2017 del 13 marzo 2017, con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

VISTO i verbali del 10, 12 aprile e del 27 giugno 2018, concernente l’espressione del giudizio della 

predetta Commissione in ordine ai candidati di cui all’Avviso n. 404/2018 del 15 febbraio 2018; 

ESAMINATA la predetta documentazione e accertata la validità degli atti 

 

 

DECRETA 
 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura valutativa, a seguito della quale i professori in elenco, 

hanno riportato il seguente giudizio: Positivo. 

 

n. Matr. Cognome Nome Ruolo 

1 55 ANELLO  Pietrina Professore Ordinario 

2 59 APRILE  Marcella Professore Ordinario 

3 160541 BONANNO  Daniela Ricercatore 

4 8410 BONSIGNORE  Maria Rosaria Professore Associato 

5 8519 CAMMALLERI  Marco Ricercatore 

6 10113 DE LUCA  Giuseppe Ricercatore 

7 8599 D'IPPOLITO Filippo Ricercatore 

8 5747 FIORDILINO Emilio Professore Associato 

9 8645 LA CASCIA  Marco Professore Associato 

10 8214 LO PRESTI  Rosalia Professore Associato 

11 8271 LULLO  Giuseppe Professore Associato 

Prot. 0048637 del 05/07/2018 - UniPA UOR 122040 - Cl. VII/5  - Rep. Decreti n. 1867/2018



  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

12 160527 LUPO  Rosa Maria Ricercatore 

13 9563 MACALUSO  Roberto Ricercatore 

14 1601 MARRAZZO  Antonio Ricercatore 

15 9151 MERLI  Marcello Professore Associato 

16 300465 MESSINA  Concetta Maria Ricercatore 

17 160194 MOSCA  Mauro Ricercatore 

18 6272 NOBILE  Rosario Professore Ordinario 

19 6382 OLIVERI  Dario Ricercatore 

20 160312 RUSSO  Maria Antonietta Ricercatore 

21 6163 SOTTILE  Francesco Professore Associato 

22 300707 VALENTI  Francesca Ricercatore 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2018-07-05T09:14:41+0000
	Fabrizio Micari




